

Captor Danmark ApS
Fynsgade 15, 7400 Herning

CVR-nr. 40 94 54 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2024

Bjørn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Captor Danmark ApS
Fynsgade 15
7400 Herning

CVR-nr.: 40 94 54 07
Stiftet: 20. november 2019
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Bjørn Jensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udvikle og sælge it-software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 222.532 kr. mod 123.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	710.527	592.313
1 Personaleomkostninger	-425.421	-432.547
Andre finansielle indtægter	192	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.206
Resultat før skat	285.298	158.560
2 Skat af årets resultat	-62.766	-35.156
Årets resultat	222.532	123.404
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	120.000
Overføres til overført resultat	0	3.404
Disponeret fra overført resultat	-177.468	0
Disponeret i alt	222.532	123.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	200	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	200	200
Anlægsaktiver i alt	200	200
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.819	44.327
Andre tilgodehavender	0	52.091
Tilgodehavender i alt	90.819	96.418
Likvide beholdninger	554.573	315.149
Omsætningsaktiver i alt	645.392	411.567
Aktiver i alt	645.592	411.767

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.519	188.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	120.000
Egenkapital i alt		<u>451.519</u>	<u>348.987</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.171	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.173	11.417
Selskabsskat		62.766	25.156
Anden gæld		97.963	21.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>194.073</u>	<u>62.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.073</u>	<u>62.780</u>
Passiver i alt		<u>645.592</u>	<u>411.767</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	185.583	0	225.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.404	120.000	123.404
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	188.987	120.000	348.987
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-177.468	400.000	222.532
	40.000	11.519	400.000	451.519

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	422.906	428.826
Andre omkostninger til social sikring	2.515	3.721
	<u>425.421</u>	<u>432.547</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	62.766	35.156
	<u>62.766</u>	<u>35.156</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en månedlig leje på t.kr. 7. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CSR ApS, CVR-nr. 32 44 61 91, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Jensen

Direktør

ID: 194f243c-7c71-436e-b001-96c8e36e7230

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2024 kl.: 13:12:33

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2024 kl.: 13:36:48

Underskrevet med MitID



Bjørn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjørn Jensen

Dirigent

ID: 194f243c-7c71-436e-b001-96c8e36e7230

Tidspunkt for underskrift: 19-01-2024 kl.: 13:52:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 31502aszrk251500840

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.